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Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
1. Dotaz uchazeče: 
 
Dobrý den, žádám o vysvětlení. 
a) V rozpočtu ve stavební části se nachází položka č. 37 - D+M _ vnitřní dveře _ 1000/1970 
mm _ včetně příslušné zárubně - 1,000 kus. 
Tato položka se nenachází ve výpise prvků. Předpokládám, že se jedná o vstup ze sanitární 
příčky do kabiny v 3.NP, který by měl být řešen plentou. Jedná se o chybu v rozpočtu? 
 
b) Dále celkový počet dveří š. 800 mm vč. obložkových zárubní uvedený ve výpise prvků (4 ks) 
nesedí s počtem kusů v rozpočtu (3 ks). Který počet je správně? 
 
c) V oddíle povlakových krytin v poznámce u antistatického PVC je uvedeno, že součástí mají 
být systémové soklíky. Prosím o upřesnění typu a výšky soklíků respektive zda nemají být 
zhotoveny fabióny? 
 
Prosím o objasnění. Děkuji. 
 
Odpověď: 
 
1. a)  
Ano, jedná se o chybu v rozpočtu u položky č. 37. Dveře s tímto rozměrem v rozpočtu nebudou. 
Vstupy do kabin budou řešeny pomocí plent, které budou součástí ceny kabin v položce č. 33. 
Položku č. 37 rušíme a měníme na 0 kus a přikládáme nový výkaz výměr REV2. Položku není třeba 
cenit. 
   
1. b) 
Správný počet kusů u dveří š. 800 mm je 4 ks. 
Množství u položky č. 35 měníme na 4 ks. Tato změna je v přiloženém novém výkazu výměr REV 2. 
 
1. c) 
Systémové soklíky budou z PVC podlahových 
lišt vhodných k nalepení. Výšky min. 30mm. 
Např. dle obrázku: 
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2. Dotaz uchazeče: 
 
Dobrý den, 
 
žádám o upřenění, zda dodávka a montáž plent namísto dveří u sanitárních příček je součástí 
předmětu plnění a má být zpočítána do položky č. 33 - D+M _ sanitární kabiny (dveře u 
sanitárních kabin pomocí plenty !!)? V případě, že ano, prosím, o bližší specifikaci. 
 
Děkuji. 
 
 
Odpověď:  
 
Ano, D+M plenty má být neceněna v položce č. 33. 
Jedná se celkem o 13ks plent do otvorů o rozměrech 1000x1970mm. Plenty budou látkové, pratelné a 
odnímatelné. 
 
Např. dle fotografií níže: 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Kateřina Pálková, v.r. 
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